Każdego z prenumeratorów zamiejscowych, któryby sobie nadal nie życzył prenumerować „Tygodnia”, prosimy o zwrot ostatniego numeru i uregulowanie dotychczasowego rachunku. Administracyja „Tygodnia”.

## SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI

wyrokiem z d. 23 maja (5 czerwca) 1900 r. postanowił: 1) ogłosić upadłość tomaszowskiego kupca **Israela Zamulewicza**, licząc początek upadłości od d. 31 sierpnia (12 września) 1899 roku, 2) majątek upadłego, gdziekolwiek ten się znajduje, opieczętować, 3) osadzić **Israela Zamulewicza** w warszawskim więzieniu dla dłużników, 4) mianować sędzią-komisarzem upadłości członka sądu P. T. Rudniewa i kuratorem upadłości pomocnika adwokata przysięgłego **Władysława Dąbrowskiego**, 5) wyrok ten opublikować i 6) rygiorem natychmiastowej wykonalności opatrzyć.

Chabego, bądź też do sądu okręgowego, oraz zawiadomić tegoż kuratora o majątku, sumach pieniężnych i innych funduszach należnych od niego upadłemu **Zamulewiczowi**, bądź też znajdujących się w ich rozporządzeniu i zawiadywaniu.

Za zgodność świadczy **W. Dąbrowski** pom. adwokata przysięgłego Piotrków d. 3 (16) czerwca 1900 r.

Sędzia Komisarz masy upadłości **Isra-ela Zamulewicza** na zasadzie art. 476 Kod. Handl. wzywa wierzycieli masy, aby w d. 13 (26) czerwca b. r. o godz. 10-ej z rana stawili się osobiście lub przez pełnomocników w pierwszym wydziale cywilnym sądu okręgowego w Piotrkowie, w celu przedstawienia mu potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych.

Piotrków 3 (16) czerwca 1900 r.

(podp.) Sędzia-Komisarz **P. T. Rudniew.**

Poleca się **pierszorzedny a tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie**, w bliskości dworca kolei żelaznej.

## TOWARZYSTWO ŁOWICKIE PRZETWORÓW CHEMICZNYCH i nawozów sztucznych.

**Zarząd:** Warszawa, Włodzimierska 23

**AGENTURY:** W-y Wł. Zaleski w Piotrkowie,
I. Kotliński w Rawie,
I. Mikołajewski w Nowo-Radomsku,
G. Szamowski w Łodzi—Konstan-
[tynowska 5,

Poleca: **Superfosfaty, Zuzle fosforowe Łowickie, Gips fosforowy Łowicki i inne nawozy sztuczne.**

Na żądanie cenniki. (52-23)

## Rozkład letni pociągów na Sta- cji Piotrków

od dnia 6 (19) Maja 1900 roku.

Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 2 m. 57 w nocy kuryjer.
4 m. 32 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 27 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 33 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.

(12-2)

Dyrektor Szkoły Handlowej założonej przez

**F. F. LASKUSA**
w Warszawie, Koszykowa 9

niniejszem ogłasza, że wstępne egzamina dla nowostępujących uczniów do klas przygotowawczych niższego i wyższego oddziałów, do I i II specjalnych klas, będą rozpoczęte z dniem 15 (28) Maja 1900 r., powakacyjne zaś z dniem 20 Sierpnia (1 Września) r. b. Szkoła korzysta ze wszystkich praw przysługujących pozostającym na służbie jak również uczniom Rządowych Handlowych szkół i pozostaje pod kierunkiem Ministerjum Finansów.